

# 检测报告

## Test Report

产品名称:  
Product name : 汇流排塑料件

型号:  
Type : 3P

申请单位:  
Applicant : 卡尔科技有限公司

测试类别:  
Kind of test : 委托试验

德凯质量测试服务（浙江）有限公司  
DEKRA Testing Services (Zhejiang) Co., Ltd



# 检测报告

## Test Report

项目编号 Project No.	3324968		商标 Trade mark	/	
产品名称 Name of Product	汇流排塑料件		型号 Type	3P	
额定参数 Rated parameters	外壳: 960 °C			极数 Pole number	/
申请单位 Applicant	名称 Name	卡尔科技有限公司			
	地址 Address	浙江省乐清市经济开发区纬二十路 230 号			
制造商 Manufacturer	名称 Name	卡尔科技有限公司			
	地址 Address	浙江省乐清市经济开发区纬二十路 230 号			
样品数量 Quantity of samples	1 台	联系人 Contact Person	王磊	送样日期 Date of sample available	2022-05-23
测试依据 Test requirements	GB/T 5169.11-2017 及委托协议书 3324968				
测试起止日期 Test duration	2022-05-23 至 2022-05-24				
测试结论 Test result	所测项目合格			签发日期 Issue date	2022-05-25
分包情况 Subcontract	分包实验室名称 Subcontractor Laboratory	证书编号 Qualification No.	有能力的分包: <input type="checkbox"/>		
	/	/	没有能力的分包: <input type="checkbox"/>		
备注 Remarks					
检测 Tested by	Willi -	审核 Reviewed by		批准 Approved by	



# 产品描述

## Product Description

1. 产品名称和型号 Name and type of product:

汇流排塑料件: 3P

2. 主要的技术参数 Primary technical parameters:

外壳: 960 °C

3. 产品照片 Photograph of the product:

3.1 铭牌照片 Copy of the marking plate:

/

3.2 产品外形照片 Copy of shape of the products:

/

4. 测试说明 Test remarks

/

5. 一般性说明 General remark:

本检测报告所使用的符号说明 The meaning for all the symbols used in this report:

‘P’: 被试样品符合标准和检验要求对该项目的测试要求

Test object does meet the standards and/or applicant’s requirement;

‘F’: 被试样品不符合标准和检验要求对该项目的测试要求

Test object does not meet standards and/or applicant’s requirement;

‘/’: 在描述中: 不适用该要求或申请人不需要或未提供相关信息

For description: not applicable or the information is not required or not provided by the applicant;

在判定结论中: 样品不适用于该测试程序或未完成标准指定的完整测试程序

For test verdict: test case does not apply to the test object or just part of items conducted in the specified test program;

‘-’: 因本测试程序中已完成的测试项目出现不符合而导致后续试验终止

Test case is not conducted as some tests in the sequence have failed already.

# 检测项目汇总表

## Summary of test

程序/序号 Sequences	测试项目 Test items	标准条款 Clause	结论 Result	备注 Remark
1	灼热丝试验	委托书	合格	/
	以下空白			

条款 Clause	测试-要求 Requirement - test	结果-说明 Results - Remarks	结论 Verdict
7.1.2.2	灼热丝试验		合格
	试品编号:	1#	
	产品名称:	汇流排塑料件	
	在试验开始之前,应将木板和包装绢纸在温度 15 °C~35 °C、相对湿度45%~75%的大气环境下放置24 h	符合要求	
	在试验开始之前,应将试品在温度 15 °C~35 °C、相对 湿度45%~75%的大气环境下放置24 h	符合要求	
	灼热丝顶部进入或穿透试验样品深度为: (7±0.5) mm	7.0	
	紧裹包装绢纸的木板置于灼热丝施加到试验样品的作用 点下面: (200±5) mm	200	
	试验样品受光照度: <20 lx	5	
	检测点数: 1	1	
	试验温度: °C	960	
	检测持续时间(ta): 30±1 (s)	30	
	起燃时间: (s)	未起燃	
	熄灭时间: (s)	0	
	试时应无可见火焰及持续辉光; 或灼热丝移开后火焰 和辉光在 30s 内自行熄灭。	符合要求	
	铺底层绢纸不应起燃	未起燃	

# 声明

## Declaration

1. 此检测报告未经相关的检验员，审核人员和批准人员签字，并未加盖德凯质量测试服务（浙江）有限公司检测专用章一律无效；  
The test report must be signed by test engineer, reviewer, approver and sealed by test stamp of DEKRA Testing Service (Zhejiang) Co., Ltd. otherwise it is invalid.
2. 此检测报告检测结果仅对测试样品负责；  
This test result applies only to the inspected and tested sample stipulated in the report.
3. 客户提供的信息对检测结果的判定产生影响时，本公司不承担相应责任；  
When the information provided by the customer has an influence on the judgment of the test result, the company shall not bear the corresponding responsibility.
4. 对客户要求或知悉的偏离检测应在报告中明晰，本公司对该偏离产生的影响不负责任；  
Deviation testing of customer requirements should be stated clearly in the report and the company is not responsible for the impact of the deviation.
5. 除全文复制外，未经本公司批准不得部分复制报告；  
The report shall not be reproduced except in full without approval of the Company.
6. 报告未加盖 CMA 标志时仅作为科研、内部质量控制和产品研发用。  
The usage of test report, if without CMA stamp, is limited to scientific research, internal quality control, and product development.

实验室名称： 德凯质量测试服务（浙江）有限公司

Name of Lab: DEKRA Testing Services (Zhejiang) Co., Ltd

地点： 浙江省乐清市北白象镇温州大桥工业园区长江路 5 号

Address: No.5, Changjiang Road, Great Bridge Industrial Park, North Baixiang, Wenzhou, Zhejiang 325603, P.R. China

电话 Tel: 0577-62868000

传真 Fax: 0577-62919889

